
 

 
 

Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka České 

Budějovice 
Rudolfovská tř. 493/80, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 

 
 
Spisová značka.: 2RP50282/2012-130714 
Č.j.: SPU 452388/2019 
 
Vyřizuje: Ing. Vladimír Bláha 
Telefon: 727966731 
E-mail:   v.blaha@spucr.cz 
ID DS:               z49per3 
 

 

     
V Českých Budějovicích dne: 12. 12. 2019   

   
R O Z H O D N U T Í 

 
Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Jihočeský kraj, 
Pobočky České Budějovice (dále jen „Pobočka“) ze dne 11. 4. 2018 č.j SPU 144082/2018 byl podle 
§ 11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně 
zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, schválen návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 
LIPÍ, zpracovaný jménem firmy TRAVAL, s.r.o., se sídlem Čechova 395/59, 370 65 České Budějovice, 
pod č. zakázky 12-2014-505101 (2/2014) Ing. Petrem Novotným, který je osobou úředně oprávněnou 
k projektování pozemkových úprav (č. rozhod. o udělení úřed. oprávnění 32575/07-17170). Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 9. 8. 2018.  
 
V souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka České Budějovice 

 
rozhodl  

 
podle ust. § 11 odst. 8 zákona o 
 
1. výměně nebo přechodu vlastnických práv,  
 
2. zrušení věcného břemene tak, jak je uvedeno v příloze č. 2b tohoto rozhodnutí pro list 
vlastnictví (LV) č. 120, LV č. 612, LV č. 629, LV č. 655, LV č. 692 a LV č. 10002, 
 
3. určení výše úhrady a lhůty podle ustanovení § 10 odst. 2 zákona takto: 
 
 
 



 

SPU 452388/2019 2 

Vlastníci Šebesta Václav, nar. 20. 4. 1950 a Šebestová Renata, nar. 22. 3. 1953, oba bytem 
Komenského 1738/12, 370 01 České Budějovice, uhradí Státnímu pozemkovému úřadu částku ve 
výši 529 Kč (slovy pětsetdvacetdevětkorunčeských), představující rozdíl ceny nových pozemků a 
původních pozemků na LV č. 419 (podíl 1/1 SJM), a to nejpozději do 30. 6. 2020. Úhradu této 
částky je nutno provést na bankovní účet Státního pozemkového úřadu, který je ve smyslu 
ustanovení § 19 písm. j) zákona příslušný k přijetí peněžní částky v souladu s ustanovením § 10 
odst. 2 zákona, na číslo účtu 19-3723001/0710. Jako variabilní symbol pro identifikaci plátce 
bude uvedeno číslo: 1081501905. 
 
Vlastník Placanda Vladimír, nar. 17. 9. 1961, bytem Křenovice 60, 373 84 Dubné, uhradí Státnímu 
pozemkovému úřadu částku ve výši 14762 Kč (slovy čtrnácttisícsedmsetšedesátdvakorunčeských), 
představující rozdíl ceny nových pozemků a původních pozemků na LV č. 621 (podíl 1/1), a to 
nejpozději do 30. 6. 2020. Úhradu této částky je nutno provést na bankovní účet Státního 
pozemkového úřadu, který je ve smyslu ustanovení § 19 písm. j) zákona příslušný k přijetí 
peněžní částky v souladu s ustanovením § 10 odst. 2 zákona, na číslo účtu 19-3723001/0710. 
Jako variabilní symbol pro identifikaci plátce bude uvedeno číslo: 1079501905. 
 
Vlastník Lenghardtová Veronika, nar. 2. 3. 1975, bytem M. Chlajna 1295/8, 370 05 České Budějovice, 
uhradí Státnímu pozemkovému úřadu částku ve výši 665 Kč (slovy šestsetšedesátpětkorunčeských), 
představující rozdíl ceny nového pozemku a původních pozemků na LV č. 629 (podíl 1/1), a to 
nejpozději do 30. 6. 2020. Úhradu této částky je nutno provést na bankovní účet Státního 
pozemkového úřadu, který je ve smyslu ustanovení § 19 písm. j) zákona příslušný k přijetí 
peněžní částky v souladu s ustanovením § 10 odst. 2 zákona, na číslo účtu 19-3723001/0710. 
Jako variabilní symbol pro identifikaci plátce bude uvedeno číslo: 1080501905. 
 
 
Účastníci řízení dle ustanovení § 5 zákona, v souvislosti s ustanovením § 68 správního řádu.  
 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze A tohoto rozhodnutí, která je 
nedílnou součástí výroku. 
 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 
Dne 1. 1. 2013 nabyl účinnosti zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně 
některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo ke spojení dosavadní soustavy pozemkových 
úřadů a zbytkových agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření nové organizační složky státu s 
názvem Státní pozemkový úřad (dále jen „SPÚ“). Práva a povinnosti plynoucí z platných právních 
předpisů, které souvisejí s činností pozemkových úřadů a Ústředního pozemkového úřadu, plní a 
vykonává SPÚ (§ 22 odst. 6 citovaného zákona). Řízení o komplexních pozemkových úpravách je 
vedeno podle zákona, a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů. Na základě zákona č. 503/2012 Sb. se Ministerstvo zemědělství – Pozemkový úřad České 
Budějovice (dále jen „pozemkový úřad“) od 1. 1. 2013 změnil na SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro 
Jihočeský kraj, Pobočku České Budějovice.  
 
Podle ust. § 22 odst. 8 zákona č. 503/2012 Sb. se řízení o pozemkových úpravách zahájená přede 
dnem nabytí účinnosti tohoto zákona dokončí podle tohoto zákona. Pokud však je zpracovaný návrh 
pozemkových úprav vystaven ke dni nabytí účinnosti tohoto zákona k veřejnému nahlédnutí, řízení se 
dokončí podle dosavadních právních předpisů. Řízení, které ke dni nabytí účinnosti tohoto zákona 
vedl pozemkový úřad, dokončí příslušný krajský pozemkový úřad Státního pozemkového úřadu a 
řízení, které ke dni nabytí účinnosti tohoto zákona vedl Ústřední pozemkový úřad, dokončí ústředí 
Státního pozemkového úřadu. Protože návrh pozemkových úprav byl vystaven v roce 2017, je řízení 
dokončeno podle změny zákona č. 503/2012 Sb. (účinné od 1. 1. 2013) a č. 280/2013 Sb. (účinné od 
1. 10. 2013).  



 

SPU 452388/2019 3 

 
Pobočka schválila rozhodnutím ze dne 11. 4. 2018 č.j SPU 144082/2018 návrh komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Lipí.  
 
Proti rozhodnutí č.j. SPU 144082/2018 podal v zákonem stanovené lhůtě odvolání Ing. Martin Bouška, 
bytem Pražského povstání 1982, 256 01 Benešov, zastoupený JUDr. Ladislavem Dusilem, advokátem 
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘE VAVROCH A PARTNEŘI, nám. Přemysla Otakara II. č. 123/36, 370 01 
České Budějovice. Ústředí Státního pozemkového úřadu, jako příslušný odvolací orgán, přezkoumalo 
na základě tohoto odvolání rozhodnutí Pobočky č.j. SPU 144082/2018 a na základě zjištěných 
skutečností rozhodnutím č.j. SPU 304403/2018 ze dne 24. 7. 2018 odvolání Ing. Martina Boušky 
zamítlo a rozhodnutí Pobočky č.j. SPU 144082/2018 ze dne 11. 4. 2018 potvrdilo. Obě tato rozhodnutí 
(č.j. SPU 144082/2018, č.j. SPU 304403/2018) nabyla právní moci dne 9. 8. 2018. 
 
Dle písemného sdělení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 50 A 71/2018 - 20 byla proti 
rozhodnutí Ústředí Státního pozemkového úřadu č.j. SPU 304403/2018 podána žaloba žalobcem Ing. 
Martinem Bouškou, bytem Pražského povstání 1982, 256 01 Benešov, zastoupeného JUDr. 
Ladislavem Dusilem, advokátem ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘE VAVROCH A PARTNEŘI, nám. 
Přemysla Otakara II. č. 123/36, 370 01 České Budějovice. Z tohoto důvodu Pobočka podle ust. § 11 
odst. 9 zákona přerušila řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Lipí, a to 
až do konečného rozhodnutí soudem. Dne 17. 1. 2019 vydal Krajský soud v Českých Budějovicích 
rozsudek č.j. 50A 71/2018 - 35, kterým zamítl výše uvedenou žalobu. Toto rozhodnutí nabylo právní 
moci dne 13. 2. 2019. 
 
Následně byla podána k Nejvyššímu správnímu soudu Ing. Martinem Bouškou, bytem Pražského 
povstání 1982, 256 01 Benešov, zastoupeným JUDr. Ladislavem Dusilem, advokátem ADVOKÁTNÍ 
KANCELÁŘE VAVROCH A PARTNEŘI, nám. Přemysla Otakara II. č. 123/36, 370 01 České 
Budějovice, kasační stížnost. Dne 6. 6. 2019 vydal Nejvyšší správní soud rozsudek č.j. 1 As 67/2019 - 
31, který nabyl právní moci dne 24. 6. 2019. Tímto rozsudkem Nejvyšší správní soud kasační stížnost 
zamítl.  
 
Podle ust. § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí Pobočky 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv, určení výše úhrady a lhůty podle § 10 odst. 2 zákona, 
popřípadě o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným pozemkům, a toto rozhodnutí musí 
být vydáno bezodkladně, nejpozději však do 6 měsíců po dni nabytí právní moci rozhodnutí o 
schválení návrhu pozemkových úprav. 
 
V souladu s ustanovením § 11 odst. 13 zákona přechází zástavní právo, které vázne na pozemku 
zahrnutém do pozemkových úprav, na pozemek, jenž přechází do vlastnictví zástavce podle 
schváleného návrhu. Předkupní právo s věcnými účinky, které vázne na pozemku zahrnutém do 
pozemkových úprav, schválením návrhu pozemkových úprav zaniká, nedojde-li mezi oprávněnou 
osobou z předkupního práva a vlastníkem pozemku zavázaného předkupním právem k jinému 
ujednání nebo nestanoví-li zvláštní právní předpis jinak. 
 
Tímto rozhodnutím zanikají dosavadní nájemní vztahy a dále zaniká tímto rozhodnutím zatímní 
bezúplatné užívání a časově omezený nájem k předmětným pozemkům, jichž se toto rozhodnutí týká 
a to k 1. říjnu běžného roku.  
 
Změna ve vlastnických právech k pozemkům je důvodem pro podání přiznání k dani z nemovitých 
věcí pro následující zdaňovací období u příslušného územního pracoviště finančního úřadu. 
 
Pobočka podle § 12 odst. 2 zákona zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků bylo vytyčeno  
a označeno v terénu podle potřeby vlastníků, a to nejdříve po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 



 

SPU 452388/2019 4 

Lomové body takto vytyčených pozemků se označují trvalou stabilizací a jejich vytyčení nelze 
opakovaně hradit z prostředků státu. 
 
Na základě výše uvedeného a digitální katastrální mapy vyhotovené firmou TRAVAL, s.r.o., se sídlem 
Čechova 395/59, 370 65 České Budějovice, v září 2019, se mění vlastnická práva a ruší se věcné 
břemeno tak, jak je uvedeno v přílohách dle jednotlivých LV tohoto rozhodnutí. Ostatní dříve právně 
založená věcná břemena na pozemcích zahrnutých do pozemkových úprav zůstávají v souladu se 
schváleným návrhem na nových pozemcích zachována, a to v rozsahu dříve právně vzniklém. Věcná 
břemena zřízená ve prospěch osob (osobní služebnosti) zanikají smrtí oprávněné osoby v souladu 
s ustanovením § 1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
 
Pro identifikaci účastníků řízení, jejichž seznam je nedílnou součástí výrokové části tohoto rozhodnutí, 
je u fyzických osob použito jméno, příjmení, adresa místa trvalého pobytu a datum narození, 
u právnických osob je použit název, adresa sídla a identifikační číslo právnické osoby. V přílohách 
k tomuto rozhodnutí je z důvodu využití výsledků pozemkových úprav pro obnovu katastrálního 
operátu a jednoznačné identifikace vlastníka použito jeho jméno, příjmení, adresa místa trvalého 
pobytu a rodné číslo u fyzických osob a název, adresa sídla a identifikační číslo osoby u právnických 
osob (§ 5 odst. 2 zákona). 
 
Pobočka ve svém rozhodnutí zohlednila i změny v evidenci katastru nemovitostí, které proběhly od 
doby schválení návrhu pozemkových úprav. 
 
Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí provede Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice záznam do katastru nemovitostí podle výrokové části a jednotlivých 
příloh tohoto rozhodnutí. 
 
 

Poučení o opravném prostředku: 
 

Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. § 11 odst. 8 zákona).  
     
 

 
 
 
 
 
 
 

  
 Ing. Karel Zvěřina 

vedoucí Pobočky České Budějovice 
Státní pozemkový úřad 

 
  
 
Přílohy: 

1. A - Seznam účastníků řízení 
2. Příloha/y k rozhodnutí č.j. SPU 452388/2019 dle jednotlivých LV, které se dotýkají konkrétní 

osoby 
 
 
 
 
 
 
 



 

SPU 452388/2019 5 

 
 
Příloha A k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 452388/2019. Tato příloha je nedílnou součástí 
výroku. 
 
Účastníci řízení: 
 

1. Antropiusová Jaroslava, 4. 9. 1956, B. Němcové 599/47, 37001 České Budějovice 7 
2. Babková Lucie, 15. 3. 1990, Lipí 24, 37384 Lipí 
3. Babůrek Vojtěch, 18. 8. 1957, Nová Ves 85, 38203 Nová Ves 
4. Babůrková Dana, 7. 12. 1961, Nová Ves 85, 38203 Nová Ves 
5. Barda Bohumil, Ph.D., Ing., 11. 8. 1983, Vilasova Lhota 10, 26255 Petrovice 
6. Barda Ondřej, 25. 8. 1984, J. A. Komenského 1134, 39901 Milevsko 
7. Bartoň Roman, MVDr., 16. 9. 1969, Kaliště u Lipí 49, 37384 Lipí 
8. Bárta Antonín 1. 7. 1971, Hradce 14, 37001 Hradce 
9. Bedlán Jiří, 5. 4. 1973, Slavče 35, 37001 Vrábče 
10. Benešová Hana, 29. 3. 1953, Lhenická 1131/3, 37005 České Budějovice 2 
11. Bláhová Iva, Ing., 11. 5. 1968, Pod Lékárnou 595/9, 37006 České Budějovice 5 
12. Bláhová Pavla, 25. 9. 1955, Lipí 21, 37384 Lipí 
13. Bouška Martin, Ing., 30. 4. 1984, Pražského povstání 1982, 25601 Benešov 
14. Brabec Jan, 4. 4. 1947, Lipí 74, 37384 Lipí 
15. Brabec Zdeněk, 31. 5. 1969, Lipí 8, 37384 Lipí 
16. Bršlicová Kateřina, 15. 7. 1986, Na Vinici II. 386, 33501 Nepomuk 
17. Burda Jan, Mgr., 23. 11. 1973, gen. Eliáše 1482/4, 78501 Šternberk 
18. Burdová Eliška, 24. 4. 1950, Lipí 36, 37384 Lipí 
19. Burdová Zuzana, Mgr., 14. 11. 1982, Mayerova 649/8, 37001 České Budějovice 6 
20. Cábová Miluše, 5. 11. 1965, Brloh 119, 38206 Brloh 
21. Cepáková Jana, 3. 6. 1967, M. Horákové 1365/4, 37005 České Budějovice 2 
22. Cibranský Ladislav, 13. 1. 1955, Větrná 912/8, 37005 České Budějovice 2 
23. Čermák Jakub, Ing., 10. 4. 1972, Slavče 38, 37001 Vrábče 
24. Červák Josef, 30. 11. 1941, Lipí 26, 37384 Lipí 
25. Červák Miroslav, 31. 1. 1967, Lipí 131, 37384 Lipí 
26. Červáková Marie, 6. 6. 1944, Lipí 26, 37384 Lipí 
27. Daublebský Bedřich, 28. 4. 1939, Pomezní 1695/31, 37316 Dobrá Voda u Českých 

Budějovic 
28. Davidová Alena, 15. 3. 1956, Modřínová 388, 37361 Hrdějovice 
29. Dolejší Marek, 18. 2. 1977, Lipí 144, 37384 Lipí 
30. Doležal Josef, 15. 9. 1972, Kaliště u Lipí 44, 37384 Lipí 
31. Doležal Václav, 9. 5. 1981, Generála Svobody 1781/7, 37001 České Budějovice  
32. Doležalová Marie, 25. 9. 1953, Generála Svobody 1781/7, 37001 České Budějovice  
33. Dolina Jaroslav, 24. 5. 1966, Lipí 146, 37384 Lipí 
34. Drnková Marie, 28. 6. 1953, Lipí 109, 37384 Lipí 
35. Dudková Iveta, 23. 9. 1993, Bezdrevská 1161/13, 37011 České Budějovice 2 
36. Gutwirth Oldřich, 4. 2. 1952, Holubov 10, 38203 Holubov 
37. Gutwirth Petr, 5. 3. 1953, Zlatá Koruna 116, 38202 Zlatá Koruna 
38. Hodková Zita, 22. 8. 1969, Pražská 1013, 37341 Hluboká nad Vltavou 
39. Holík Jan, 5. 12. 1961, Krumlovská 1844/112, 37007 České Budějovice 7 
40. Hošner Josef, 23. 3. 1965, Kvítkovice 28, 37384 Kvítkovice 
41. Houška Zdeněk, 24. 7. 1951, Čakov 52, 37384 Čakov 
42. Hron Josef, 10. 5. 1967, Osiková 1694/31, 37008 České Budějovice 6 
43. Chromý Miroslav, 30. 10. 1952, Habří 11, 37384 Habří 
44. Chromý Tomáš, Ing., 9. 10. 1941, Zastávka-U Lesa 91, 37001 Vrábče 
45. Janásová Hana, 5. 8. 1976, Lipí 35, 37384 Lipí 
46. Jihočeský kraj, 70890650, U Zimního stadionu 1952/2, 37001 České Budějovice 7 
47. Jinšík Vlastimil, 25. 2. 1963, Lipí 56, 37384 Lipí 
48. Jinšíková Vlasta, 31. 10. 1934, Lipí 56, 37384 Lipí 
49. Kadlecová Eva, 19. 8. 1968, Průběžná 2495/18, 37004 České Budějovice 
50. Kamlach Bronislav, 13. 12. 1979, Lipí 14, 37384 Lipí 
51. Kamlach Jiří, 5. 4. 1985, Lipí 110, 37384 Lipí 
52. Kamlach Josef, 7. 4. 1986, Lipí 75, 37384 Lipí 



 

SPU 452388/2019 6 

53. Kamlach Vladimír, 2. 1. 1987, Lipí 27, 37384 Lipí 
54. Kamlach Vlastimil, 30. 1. 1948, Husova 78, 37382 Včelná 
55. Kamlachová Iva, 19. 10. 1960, Lipí 110, 37384 Lipí 
56. Kamlachová Růžena, 1. 2. 1963, Lipí 27, 37384 Lipí 
57. Kaskoun Petr, MVDr., 2. 10. 1948, B. Němcové 254/12, 37001 České Budějovice 7 
58. Kašparová Vladimíra, Mgr., 22. 4. 1954, Vl. Rady 985/33, 37008 České Budějovice 6 
59. Kindler Alfred, 10. 4. 1925, Lipí 25, 37384 Lipí 
60. Kindlerová Zdenka, 13. 4. 1926, Lipí 25, 37384 Lipí 
61. Kočer Jaroslav, 23. 2. 1976, Lipí 133, 37384 Lipí 
62. Koklar Vladimír, 16. 4. 1952, Zastávka-Budějovická 46, 37001 Vrábče 
63. Koklarová Jana, 24. 1. 1958, Zastávka-Budějovická 46, 37001 Vrábče  
64. Kopecký Václav, 16. 8. 1979, Kaliště u Lipí 58, 37384 Lipí 
65. Kovářová Věra, 9. 10. 1937, Čéčova 708/15, 37004 České Budějovice 3 
66. Krákorová Štěpánka, 15. 4. 1973, Lipí 40, 37384 Lipí 
67. Kubů Jaroslav, 25. 3. 1947, Osek 1, 38601 Osek 

opatrovník: 
Cepáková Jana, 3. 6. 1967, M. Horákové 1365/4, 37005 České Budějovice 2 

68. Kümmel Jan, 1. 5. 1956, Lipí 51, 37384 Lipí 
69. Kümmelová Jitka, 28. 12. 1960, Lipí 51, 37384 Lipí 
70. Kyselová Jaroslava, 21. 7. 1951, Lipí 104, 37384 Lipí 
71. Laiblová Šárka, 7. 3. 1982, Rooseveltova 738, 34901 Stříbro 
72. Lávičková Lenka, 20. 2. 1978, Habří 29, 37384 Habří 
73. Lenghardtová Veronika, 2. 3. 1975, M. Chlajna 1295/8, 37005 České Budějovice 2 
74. Lesy České republiky, s.p., 42196451, Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové -  Nový 

Hradec Králové 
75. Leštinová Helena, 18. 2. 1957, Jana Štursy 2412/40, 37010 České Budějovice 3 
76. Liebl Petr, 30. 8. 1969, Habří 3, 37384 Habří 
77. Mach Zdeněk, CSc., RNDr., 4. 8. 1954, Lipí 58, 37384 Lipí 
78. Machová Magda, Ing., 5. 8. 1960, Lipí 58, 37384 Lipí 
79. Malcová Jitka, Ing. arch., 17. 12. 1967, Na Mlýnské stoce 473/9a, 37001 České Budějovice  

Plná moc: 
- Malec Martin, 17. 7. 1963, Na Mlýnské stoce 473/9a, 37001 České Budějovice 

80. Malec Antonín, Ing. arch., 1. 7. 1967, Na Mlýnské stoce 473/9a, 37001 České Budějovice  
81. Milota Antonín, 5. 2. 1952, Lipí 99, 37384 Lipí 
82. Milotová Hana, 16. 11. 1954, Lipí 99, 37384 Lipí 
83. Moschová Renata, 12. 2. 1985, Lipí 27, 37384 Lipí 
84. Musilová Kateřina, Ing., 24. 6. 1982, Kpt. Nálepky 1421/6, 37008 České Budějovice 6 
85. Myslivecký Spolek Haberský Vrch, 49012126, Lipí 12, 37384 Lipí 
86. Němcová Marta, Ing., 24. 12. 1944, Lipí 63, 37384 Lipí 
87. Neudörflová Veronika, 20. 10. 1965 B. Martinů 575/43, 37001 České Budějovice 4 
88. Novotný Miroslav, 6. 10. 1950, Slavče 56, 37001 Vrábče 
89. Obec Hradce, 00581356, Hradce 13, 37001 Hradce 
90. Obec Lipí, 00245160, Lipí 28, 37384 Lipí 
91. Očenášková Bohuslava, Mgr., 25. 2. 1985, Topolová 580, 43151 Klášterec nad Ohří 
92. Oršulíková Ivana, 14. 4. 1964, Habří 38, 37384 Habří 
93. Pekař Emil, 14. 12. 1943, Prachatická 1196/19, 37005 České Budějovice 2 
94. Píša Pavel, 3. 6. 1955, Lipí 3, 37384 Lipí 
95. Píšová Marie, 11. 9. 1935, Dlouhá 1031/16, 37011 České Budějovice 2 
96. Placanda Jakub, 2. 4. 1984, Křenovice 60, 37384 Dubné 
97. Placanda Vladimír, 17. 9. 1961, Křenovice 60, 37384 Dubné 
98. Plánský Stanislav, 10. 9. 1968, Slavče 11, 37001 Vrábče 
99. Povodí Vltavy, státní podnik, 70889953, Holečkova 106/8, 15000 Praha - Smíchov 
100. Postl František, Ing., 2. 7. 1959, Žerotínova 629/40, 37004 České Budějovice 4  
101. Postlová Anna, 27. 11. 1945, Lipí 105, 37384 Lipí 
102. Proll Antonín, 30. 4. 1943, Habří 3, 37384 Habří 
103. Přemil Ladislav, 16. 6. 1955, E. E. Kische 917/1, 37007 České Budějovice 7 
104. Pusztiová Anna, 9. 4. 1942, Vrcov 79, 37312 Borovany 
105. Pýchová Petra, 9. 2. 1977, Slavče 28, 37001 Vrábče 
106. Reitingerová Hana, 22. 7. 1955, Polní 275, 37001 Homole 
107. Rotschedl Jaroslav, 16. 11. 1959, Ves-Ke Školce 105, 37001 Vrábče 



 

SPU 452388/2019 7 

108. Růzha Vlastimil, 4. 11. 1977, Lipí 68, 37384 Lipí 
109. Růzhová Vladislava, 18. 2. 1977, Lipí 68, 37384 Lipí 
110. Sawyer Jacob Elijah, 790620, Virginia, Spojené státy 
111. Schneider Petr, 27. 4. 1974, Větrná 1435/70, 37005 České Budějovice 2 
112. Slačíková Květoslava, 28. 2. 1946, J. K. Chmelenského 1091/2, 37007 České Budějovice 7 
113. Sosnová Daniela Mgr., 10. 7. 1964, Dolní 319, Stará Pohůrka, 37006 Srubec 
114. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, 70971641, Nemanická 2133/10, 37010 České 

Budějovice 3 
115. Staněk Pavel, 29. 5. 1968, Kaliště u Lipí 43, 37384 Lipí 
116. Steinhänsel Jiří, 8. 8. 1954, Lipí 39, 37384 Lipí 
117. Steinhäusl Arnošt, 20. 2. 1952, Lipí 49, 37384 Lipí 
118. Steinhäusl Luděk, 24. 9. 1979, Lipí 49, 37384 Lipí 
119. Stejskal Radek, 30. 8. 1969, Českobrodská 444, 19012 Praha 14 – Dolní Počernice 

- doručovací adresa: Třešňová 2131/21, 37006 České Budějovice 5 
120. Stejskalová Jiřina, 25. 4. 1970, Třešňová 2131/21, 37006 České Budějovice 5 
121. Stráda Václav, 14. 10. 1949, Lipí 106, 37384 Lipí 
122. Státní pozemkový úřad, 01312774, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha – Žižkov 
123. Šebesta Václav, 20. 4. 1950, Komenského 1783/12, 37001 České Budějovice 7 
124. Šebestová Renata, 22. 3. 1953, Komenského 1783/12, 37001 České Budějovice 7 
125. Štiková Jarmila, Ing., 30. 11. 1965, Táborská 2180, 25228 Černošice 
126. Študlarová Květoslava, 28. 10. 1936, Vít. Nováka 520, 39470 Kamenice nad Lipou 
127. Šturma Josef, 11. 8. 1975, Lidická tř. 2194/273, 37007 České Budějovice 7 
128. Tesař Robert, Ing., 23. 4. 1972, Zahradní 770/47, 37005 České Budějovice 2 
129. Tesařová Eva, Mgr., 8. 4. 1976, Zahradní 770/47, 37005 České Budějovice 2 
130. Tesařová Martina, 27. 9. 1971, Kaliště u Lipí 65, 37384 Lipí 
131. Tělovýchovná jednota Sokol Lipí, z.s., 60072512, Lipí 156, 37384 Lipí 
132. Töglhofer Nicole, 1. 5. 1977, Hauptstrasse 110/Top 22, Kaltenleutgeben 2391, Rakouská 

republika 
133. Tomášková Eva, 8. 3. 1958, Hodějovická 342, 37008 Staré Hodějovice 
134. Trantinová Vladimíra, Ing., 20. 2. 1963, J. Š. Baara 1665/49, 37001 České Budějovice 3 
135. Tušlová Milada, 7. 6. 1970, Kaliště u Lipí 53, 37384 Lipí 
136. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, 

12800 Praha - Nové Město 
137. Vejskrab Jiří, 30. 3. 1948, Hradce 2, 37001 Hradce 
138. Vejskrabová Alena, 10. 7. 1955, Hradce 2, 37001 Hradce 
139. Větrovec Albert, 30. 1. 1992, Svojšovická 2871/22, 14100 Praha - Záběhlice 
140. Vlček Jan, 2. 11. 1969, Kaliště u Lipí 44, 37384 Lipí 
141. Vlčková Vlasta, 17. 3. 1971, Kaliště u Lipí 44, 37384 Lipí 
142. Vyžrálek Jan, 22. 2. 1944, Lipí 31, 37384 Lipí 
143. Woodriff Stanley Chapman, 790612, Virginia, Spojené státy 
144. Zahradník Jaroslav, 13. 3. 1954, Lipí 150, 37384 Lipí 
145. Zahradníková Marcela, 26. 5. 1956, Lipí 112, 37384 Lipí 
146. Zemědělské družstvo "Skalka", 00109380, Lipí 13, 37384 Lipí 
147. Ziegelbauer Milan, 29. 12. 1973, Lipí 29, 37384 Lipí 
148. Ziegelbauer Tomáš, 16. 11. 1991, Lipí 29, 37384 Lipí 
149. Zikmund Roman, 11. 2. 1988, A. Trägera 286/35, 37010 Doudleby, 
150. Zikmund Tomáš, 19. 3. 1993, L. B. Schneidera 383/26, 37001 České Budějovice 7 
151. Zikmundová Magdalena, 10. 5. 1989, L. B. Schneidera 383/26, 37001 České Budějovice 7 
152. Zvánovec Miroslav, 26. 9. 1962, Lipí 117, 37384 Lipí 

 
 

Ostatní účastníci řízení: 
 

• Česká spořitelna, a.s., 45244782, Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha 4 - Krč 
• Dolejší Marie, 24. 1. 1955, Lipí 68, 37384 Lipí 
• Dolejší Vladislav, 28. 10. 1954, Lipí 68, 37384 Lipí 
• Doležal Josef, 29. 11. 1939, Kaliště u Lipí 44, 37384 Lipí 
• Doležalová Vlasta, 28. 7. 1945, Kaliště u Lipí 44, 37384 Lipí 
• E.ON Distribuce, a.s., 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 37001 České Budějovice  
• Finanční úřad pro Jihočeský kraj, 72080043, Mánesova 1803/3a, 37001 České Budějovice 7 



 

SPU 452388/2019 8 

• MONETA Money Bank, a.s., 25672720, Vyskočilova 1422/1a, 14000 Praha 4 - Michle 
• T-Mobile Czech Republic a.s., 64949681, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 - Chodov 

 
 
Rozdělovník: 
 

I. Do vlastních rukou všem známým účastníkům řízení uvedeným v příloze A k výrokové 
části tohoto rozhodnutí č.j. SPU 452388/2019, kterým se dle ust. § 11 odst. 10 zákona 
k rozhodnutí připojuje jen ta část příloh, která se dotýká konkrétní osoby. 

 
II. Do vlastních rukou všem známým ostatním účastníkům řízení uvedeným v příloze A 

k výrokové části tohoto rozhodnutí č.j. SPU 452388/2019.  
 

III. Ostatním účastníkům řízení se podle § 11 odst. 10 zákona rozhodnutí doručí veřejnou 
vyhláškou vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce Pobočky a na úřední desce 
Obecního úřadu Lipí – na Pobočce a na Obecním úřadu Lipí je k veřejnému nahlédnutí 
přístupná příloha tohoto rozhodnutí. Současně se v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, toto rozhodnutí 
zveřejňuje na internetové adrese www.eagri.cz (bez příloh). 

 
IV. Cepákové Janě – jako opatrovníkovi vlastníka: 

 
• Kubů Jaroslav, 25. 3. 1947, Osek 1, 38601 Osek 

 
V. Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, Lidická 

124/11, 370 86 České Budějovice. 
 

VI. Na vědomí: 
 
1. Magistrát města České Budějovice, Stavební úřad, náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 

37001 České Budějovice 
2. Magistrát města České Budějovice, Odbor ochrany životního prostředí, náměstí Přemysla 

Otakara II. 1/1, 37001 České Budějovice 
3. Magistrát města České Budějovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství, náměstí 

Přemysla Otakara II. 1/1, 37001 České Budějovice 
4. Magistrát města České Budějovice, Odbor územního plánování, náměstí Přemysla 

Otakara II. 1/1, 37001 České Budějovice 
5. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, 14800 Praha 11 - 

Chodov  
6. Exekutorský úřad Beroun, Dolanský Pavel, Mgr., 40658759, Palackého 31/2, 26601 

Beroun 
7. Exekutorská úřad Plzeň - sever, Flajšhansová Vendula, JUDr., 66250391, Divadelní 

2728/3a, 30100 Plzeň 
8. TRAVAL, s.r.o., Čechova 395/59, 370 65 České Budějovice 
 
 
 
Jedno vyhotovení rozhodnutí je uloženo ve spisu. 

 
 

http://www.eagri.cz/

		2019-12-12T09:27:35+0100
	Ing. Karel Zvěřina
	Podepsáno programem vOKOsCom




